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2019/S 045-102722

Avviso di aggiudicazione di appalto \N

Risultati della procedura di appalto

Forniture Gb\
Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice 5 &9
1.1) Denominazione e indirizzi \

Asia — Napoli S.p.A.
Via Ponte dei Francesi 37/D

Napoli (NA) Q@

Italia-Napoli: Gas di petrolio liquefatto (GPL) @

80146 O

Italia \\
Persona di contatto: Rosamaria Casuccio

Tel.: +39 0817351469/560 @
E-mail: asianapoli.garepubbliche@pec.it o @
Fax: +39 0812420683 \
Codice NUTS: ITF33 &
Indirizzi Internet: @
Indirizzo principale: www.asianapoli.it N
Indirizzo del profilo di committente: htt@s napoli.albofornitori.net/gare
1.2) Appalto congiunto

1.4) Tipo di amministrazione ag@%e

Organismo di diritto pubblico

1.5) Principali settori di attivité@
Ambiente

Sezione II: Oggetto \@

11.1) Entita dell'appalt
[1.1.1) Denominazione: Q
Gara 394/ACU/18 Foritura GPL

<

[1.L1.2) Codice CPV principale
09133000

[1.1.3) Tipo dia
Fornit

[1.1.4) Brev
Fornit
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11.1.6)

I1.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 271 150.00 EUR

Descrizione N
Denominazione: \
Codici CPV supplementari v
Luogo di esecuzione @
Codice NUTS: ITF33 Gb\

¥

Descrizione dell'appalto:
Fornitura GPL.

Criteri di aggiudicazione
Prezzo o

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no O
Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea @
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma fina&z@fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari \\

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Tipo di procedura Q\@

Procedura aperta
Informazioni su un accordo quadro o un si dinamico di acquisizione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo su %ti pubblici (AAP)
ivo

L'appalto € disciplinato dall'accordo palti pubblici: no

Informazioni di carattere am I‘ :
elativa alla stessa procedura
18/S 056-124885

ra del sistema dinamico di acquisizione

Pubblicazione precedente r
Numero dell'avviso nella (‘b)l
Informazioni relative allac Lg

Informazioni relativ \@
preinformazione

della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di

Sezione V: Aqqiudicazion%alto

Contratto d'ap altoO 1394

Denominazi
Fornitura
Un contr ppalto/lotto & stato aggiudicato: si
V.2) Aggiu
V.2.1) Da nclusione del contratto d'appalto:
05/06
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V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no @
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente N
Butangas S.p.A.
Roma
Italia v
Codice NUTS: IT143
Il contraente & una PMI: si
V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 271 150.00 EUR
V.2.5) Informazioni sui subappalti @
Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari: 0§9
V1.4) Procedure di ricorso 5
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso @
Tribunale Amministrativo Regionale
Napoli v
Italia \\
VI1.4.2) Organismo responsabile delle procedure di medi@
VI1.4.3) Procedure di ricorso @
VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili inf%n& i sulle procedure di ricorso
VI1.5) Data di spedizione del presente avviso:
01/03/2019 @
O
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